CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Av. Cristóvão Colombo, 777. Fone (45) 3262.1421
Matelândia – Paraná - CEP 85887-000
Email: camaramatelandia@gmail.com

www. matelandia.pr.leg.br

ATO Nº 118/2024 – do Presidente

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR DE CARGO COMISSIONADO

 O Presidente da Câmara Municipal de Matelândia, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

 Art. 1º. Ficam concedidas férias no período de 01/10/2024 à 30/10/2024 ao
servidor de cargo comissionado FABIANO BETTINELLI, referente ao exercício de
suas funções como, ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, nesta Câmara Municipal, no
período aquisitivo de 01.01.2023 à 31.12.2023.

  Art. 2º - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICPAL DE MATELÂNDIA.
Ao vigésimo sexto dia do mês de setembro de 2024.

CELSO GREGÓRIO

Presidente